

J-T Invest ApS

Sydkærsvej 93, c/o Johnny Ærenlund, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 38 03 66 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Tina Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	J-T Invest ApS Sydkærsvej 93, c/o Johnny Ærenlund 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 38 03 66 53
	Stiftet: 16. september 2016
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
Direktion	Johnny Ærenlund, Direktør Tina Madsen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Modervirksomhed	J-T Invest ApS
Dattervirksomhed	HV Låseteknik ApS, ApS, Hvidovre
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 24. juni 2025, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet eneste aktivitet er at eje kapitalandele i HV Låseteknik ApS. Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 593 t.kr. mod 276 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-7.062	-6.000
1 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	577.500	270.000
2 Andre finansielle indtægter	28.977	22.613
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.586	-7.068
Resultat før skat	597.829	279.545
Skat af årets resultat	-4.818	-3.146
Årets resultat	593.011	276.399
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	293.011	0
Disponeret fra overført resultat	0	-23.601
Disponeret i alt	593.011	276.399

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	865.900	878.400
5	Andre tilgodehavender	501.001	196.844
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.366.901</u>	<u>1.075.244</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.366.901</u>	<u>1.075.244</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.175	247.302
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	131.362	51.469
	Tilgodehavender i alt	<u>312.537</u>	<u>298.771</u>
	Likvide beholdninger	<u>750</u>	<u>750</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>313.287</u>	<u>299.521</u>
	Aktiver i alt	<u>1.680.188</u>	<u>1.374.765</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.256.939	963.929
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>1.606.939</u>	<u>1.313.929</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.200	5.200
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1	35.021
Selskabsskat	68.048	20.615
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>73.249</u>	<u>60.836</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>73.249</u>	<u>60.836</u>
Passiver i alt	<u>1.680.188</u>	<u>1.374.765</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	963.928	300.000	1.313.928
Udloddet udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	293.011	300.000	593.011
	<hr/> 50.000	<hr/> 1.256.939	<hr/> 300.000	<hr/> 1.606.939

Noter

	2024 kr.	2023 kr.	
1. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Avance ved salg af anparter	337.500	0	
Udbytter, tilknyttede virksomheder	240.000	270.000	
	577.500	270.000	
2. Andre finansielle indtægter			
Renter, gældsbreve	14.157	8.100	
Renter, HV Låseteknik ApS	14.820	14.513	
	28.977	22.613	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	1.586	7.068	
	1.586	7.068	
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2024	878.400	878.400	
Afgang i årets løb	-12.500	0	
Kostpris 31. december 2024	865.900	878.400	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	865.900	878.400	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
HV Låseteknik ApS, Hvidovre	80 %	1.605.182	452.056
		1.605.182	452.056

Noter

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2024	239.676	239.676
Tilgang i årets løb	350.000	0
Kostpris 31. december 2024	589.676	239.676
Nedskrivninger 1. januar 2024	-42.832	-20.932
Årets nedskrivninger	-45.843	-21.900
Nedskrivninger 31. december 2024	-88.675	-42.832
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	 501.001	 196.844
 Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	501.001	196.844
	501.001	196.844
 6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Kautionsforpligtelser		600
Eventualforpligtelser i alt		600
 Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		600

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.